

Тергеу изоляторлары мен қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің мекемелерінде бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру, фармацевтикалық қызметтер жүйесінде ұсталатын адамдар үшін тегін медициналық көмектің кепілдендірілген көлемі шеңберінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды, мамандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу жұмысмережелеріне
4-қосымша

Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен қайта сатып алуды өткізу туралы хабарландыру

Тапсырыс берушінің немесе сатып алуды ұйымдастырушының атауы мен мекенжайы:

«Жамбыл облысы әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасы Жамбыл облыстық жұқтырылған иммун тапшылығы синдромының алдын алу және онымен күрес жүргізу орталығы» коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны;

мекен-жайы: 080000 Қазақстан Республикасы, Жамбыл облысы, Тараз қаласы, Төле би даңғылы, 64 «Г».

Сатып алынатын дәрілік заттардың халықаралық патенттелмеген атаулары (сауда атауы – жеке төзбеушілік кезінде), сауда маркасы мен өндірушісі көрсетілмеген медициналық бұйымдардың атаулары және олардың қысқаша сипаттамасы, сатып алу көлемі, жеткізу орны, әрбір дәрілік зат және (немесе) медициналық бұйым бойынша сатып алу үшін бөлінген сома:

Сатып алынатын медициналық техниканың атауы (сауда атауы) - №1 қосымшаға сәйкес механикалық реттеуі бар гинекологиялық кресло.

Жеткізу мерзімі мен шарттары: сатып алу шарты жасалған күннен бастап 15 жұмыс күні, DDP ИНКОТЕРМС 2020 жеткізу пунктіне дейін Жамбыл облысы, Тараз қаласы, Төле би даңғылы, 64 «Г», тасымалдауға, сақтандыруға, кедендік баждарды, ҚҚС және басқа да салықтарды, төлемдер мен алымдарды төлеуге арналған әлеуетті өнім берушінің барлық шығыстарын қоса алғанда, басқа да шығындар.

Құжаттарды ұсыну (қабылдау) орны және баға ұсыныстарын берудің соңғы мерзімі: Жамбыл облысы, Тараз қаласы, Төле би даңғылы, 64 «Г», № 206 кабинет; баға ұсыныстарын берудің соңғы мерзімі – 19.10.2023 жыл 11⁰⁰ сағ.

Баға ұсыныстарын қарау күні мен уақыты: 19.10.2023 жыл 12⁰⁰ сағат; Жамбыл облысы, Тараз қаласы, Төле би даңғылы, 64 «Г», конференц зал.

Комиссия төрағасы:



А.А.Исаев

Комиссия төрағасының орынбасары:



О.Ж.Абдикеримова

Комиссия мүшесі:



Р.Р.Перзадаева

Комиссияның хатшысы:



О.К. Широнина

лот №	Сатып алынатын медициналық техниканың атауы	Қысқаша техникалық сипаттамасы	Сатып алу көлемі	Өлшем бірлігі	Жеткізу орны	Бірлік құны (тенге)	Сатып алуға бөлінген сома (тенге)	Жеткізу мерзімі мен шарттары
1	Механикалық реттелетін гинекологиялық кресло гинекологиялық тексерулерге және гинекологтың кабинеттеріндегі рәсімдерге арналған.	Сипаттама: ұзындығы (артқы және отырудың көлденең жағдайында) - 1280 мм; орындықтың ені - 500 мм; орындықтың биіктігі - 900 мм; биіктігі (жалпы) - 1650 мм; рұқсат етілген жүктеме 180 кг - нан аспайды; түсі-жасыл, Тапсырыс берушінің келісімі бойынша. Креслоларды жабу және қаптау дезинфекциялау құралдарымен бірнеше рет өңдеуге төзімді. Тот баспайтын болаттан жасалған гинекологиялық науаның болуы (сұйықтық жинау үшін). Науа креслолардың жамбас бөлігінің негізінің астында орналасқан ұстағышқа орнатылуы тиіс. Тауар 2021 жылдан ерте жасалмаған, барлық компоненттерді қоса алғанда (қолданыста болмаған, жөндеуден өтпеген, оның ішінде құрамдас бөліктерді қалпына келтіру, ауыстыру, тұтынушылық қасиеттерін қалпына келтіру және т.б.) жаңа болуы тиіс. Өнім түпнұсқа болуы керек (барлық таңбалау, жапсырмалар және т.б. қатесіз, анық басып шығарылуы керек). Тауар мазмұнын қазақ немесе орыс тілдеріне аударып, техникалық және пайдалану құжаттамасының жиынтығымен жабдықталады. Тауарды өткізу Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес жүзеге асырылады. Жұмыс орнына жеткізу, тауарды түсіру, орауыштан шығару, орнату, баптау, фирманың құжаттары мен ерекшеліктеріне сәйкестігін тексеруді жеткізуші өз күшімен жүзеге асырады. Тауар кем дегенде 37 ай мерзімге кепілдік міндеттемелерімен бірге жүруі керек. Кепілдік мерзімінде бұзылған жағдайда ақаулықтарды жоюға байланысты барлық шығыстар (оның ішінде көлік шығыстары) Өнім берушінің есебінен жүргізіледі. Ақаулықтарды жою мерзімі 5 жұмыс күнінен аспауы керек.	1	дана	Жамбыл облысы, Тараз қаласы, Төле би даңғылы, 64 "Г", Тапсырыс берушінің қоймасына дейін	600 000,00	600 000,00	Сатып алу шарты жасалған күннен бастап 15 жұмыс күні, DDP ИНКОТЕРМС 2020 жеткізу пунктіне дейін Жамбыл облысы, Тараз қаласы, Төле би даңғылы, 64 "Г", тасымалдауға, сақтандыруға, кедендік баждарды, ҚҚС және басқа да салықтарды, төлемдер мен алымдарды төлеуге арналған әлеуетті өнім берушінің барлық шығыстарын, басқа да шығыстарды қоса алғанда

Комиссия төрағасы:

А.А. Исаев

Комиссия төрағасының орынбасары:

О.Ж. Абдикеримова

Комиссия мүшесі:

Р.Р. Перзадаева

Комиссия хатшысы:

О.К. Широнова